Rogamus igitur serenitatem tuam, monemus et obsecramus in domino
Jesu Christo, quatenus hec prudenter attendens et prefatas literas nostras
secundum sanum intellectum superius expressum accipiens, dictos fratres
super terra pie a te sibi donata de cetero non molestes, sed eam pacifice sibi
dimittens secundum limites in privilegio tue donationis expressos, predicto
castro eis libere restituto, et satisfaciens ac satisfieri faciens de damnis et
iniuriis, per te ac tuos eisdem hactenus irrogatis, sic eos tum in aliis iustitiis
suis, tum specialiter in predicta terra regalis potentie brachio protegas et
defensas, quod in terra viventium gratas recipere debeas retributionem a
deo, qui nec bonum irremuneratum nee malum aliquod deserit impunitum.
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Porro, si verum est, dictos fratres aliquas possessiones tuas extra concessos
sibi terminos occupasse, volumus, sicut et eis mandavimus per literas supra-
dictas, ut tibi restituant omnia, que extra ipsos terminos occupata esse con-
stiterit per eosdem.

Unde, dilectis filiis.. de Linevel.. de Kerz et.. de Egris, abbatibus Pata-
viensis, Ultrasilvane et Cenadiensis diocesium, per nostras damus literas in
mandatis, ut ad loca ipsa personaliter accedentes, limites in prefato pri-
vilegio tuo expressos inspiciant diligenter, et si viderint ipsos fratres aliquid
extra eosdem terminos temere occupasse, nostra eis auctoritate iniungant,
ut ea tibi libere restituant sine mora, quiquid invenerint super premissis et
fecerint nobis fideliter relaturi, ut si quid remanserit questionis nostre pro-
visionis studio sopiatur. Tu ergo, et ipsos predicta libere investigare permittas,
et si tibi videris expedire, tuos mittas nuncios cum eisdem investigationis
huiusmodi seriem inspecturos, certus quod sicut injusta sepedictorum gra-
vamina fratrum sustinere in patientia nolumus, sic iura tua illesa tibi volumus
conservare, cum te tamquam egregium et catholicum principem habeamus
in visceribus caritatis.

Datum Tibure, II. Idus Junii, pontificatus nostri anno nono.

Honoriu episcopul etc., preaiubitului intre Hristos fiu <Andrei>, ilus-
trului rege al Ungariei, mintuire etc.

Ne doare de cite ori auzim ca faci ceva care aduce vatamare faimei
mintuirii tale, deoarece dorim ca sà faci totdeauna fapte prin care sa ajungi
placut lui Dumnezeu i oamenilor. Am vazut din cuprinsul privilegiilor tale
ca ai ddruit, prin darnicia ta regala, fratilor casei teutonilor tara Birsei i cea
de dincolo de muntii Carpati si de aceea am luat aceastä tail sub ocrotirea
scaunului apostolic papal si am daruit-o cu libertati osebite intr-atit, incit
am statornicit prin privilegiu apostolic sä nu fie supusä altcuiva, decit ponti-
ficelui roman, pentru ca sa se umple mai repede de colonisti, i vrednicia ta
sá creasca cu atit mai mult, cu cit darul t5.0 avea sa aduca un venit mai mare
Pämintului Sfint. Dar adesea am primit din partea numitilor frati plingeri
cum ca tu îi superi pe nedrept cu privire la acea tara, si adesea ti-am scris in
privinta aceasta, rugindu-te si indemnindu-te sä incetezi cu aceste suparari